lFor pardon on2 May 1395 to Thomas Barentynfor money due the king
because of the escape of Savage, Chaunflour alias White, Barbour, Sprot,
Shepherd, Astell, and Chaunflour from Oxford Castle gaol on Christmas
night 1394 see C.P.R. 139l-1396, p. 565; see also above, nos.47,53.f

[m. 13)
Dominus rex mandauit dilectis et fidelibus suis Roberto de Cherlton'
Iohanni Hille et Iohanni Rede litteras suas patentes in hec verba.
Ricardus dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et
fidelibus suis Roberto de Cherlton' Iohanni Hille et Iohanni Rede
salutem. Sciatis quod constituimus vos et duos vestrum iusticiarios
nostros ad gaolam nostram castri Oxon' de prisonibus in ea tam pro
proditionibus quam alijs felonijs existentibus deliberandam. Et ideo
vobis mandamus quod ad certum diem quem vos vel duo vestrum ad hoc
prouideritis conueniatis apud Oxon' ad gaolam illam deliberandam
facturi inde quod ad iusticiam pertinet secundum legem et consuetu-
dinem regni nostri Anglie saluis nobis amerciamentis et alijs ad nos inde
spectantibus. Mandauimus enim vicecomiti nostro Oxon'quod ad certum
diem quem vos vel duo vestrum ei scire faciatis omnes prisones eiusdem
gaole et eorum attachiamentos coram vobis et duobus vestrum ibidem
venire faciat. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus
patentes. Teste me ipso apud Westm' xxx die Iunij anno regni nostri
decimo octauo [30 June 1394].

Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta ibidem coram Iohanne
Hille et Iohanne Rede iusticiarijs domini regis ad gaolam illam
deliberandam assignatis die Veneris proximo ante festum sancte
Margarete virginis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum
Anglie decimo octauo [17 July 139a].

55. Marg: Oxon' Robertus Grey captus pro eo quod indictatus fuit
coram Thoma Paynell' et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem in
comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse die Lune
proximo ante festum conuersionis sancti Pauli anno regni domini regis
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nunc Anglie sextodecimo apud Haywerebrugge felonice interfecit
Robertum Dogge de Henle; et quod est communis latro; quod quidem
indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt venit
coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit
de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et
de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata.
Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Robertus Grey in nullo est culpabilis
de felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo idem
Robertus Grey eat inde quietus etc. Marg: Quietus
Robert Grey indicted before Thomas Paynell and fellow justices of the
peace for on 20 lanuary 1393 at Haywerebrugge feloniously killing Robert
Dogge of Henley, being a common thief, pled not guilty, was tried, and
acquitted.